mediante el Acta de PreadJudicación N° 11/2010 propone preadJudicar la Obra "ProvISión, 
Transporte y Colocación de cordones cunetas premoldeadas para ciclovías Barrios de 
Boedo, Constitución, Parque Patricios y Parque Chacabuco", a la firma NAKU 
CONSTRUCCIONES SRL por el monto total de la oferta de PESOS CUATROCIENTOS 
VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS ($ 428800,00); 

Que, se procedió a la publicación de dicha Acta de PreadJudicación en la C rteler'a de 
Área de Compras y Contrataciones del Ministerio de Desarrollo Urbano durante los d! S 7 
10 Y 11 de Mayo de 2010 Y a la notificaCión de las firmas participantes.